別記様式第1号(第6条関係)

	社会体育施設の使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　令和　　年　　月　　日
(指定管理者)

　　(公財) 四万十市スポーツ協会　様

　　　　　　　　　                 団体名(学校名)

　　　　　　　　　　　　  　　　申請者  住所

　　　　　    氏名
     　　　　　　　　　　　　　 電話（　　　　                  ）
　下記のとおり使用したいので、四万十市社会体育施設の設置及び管理に関する条例施行規則第6条の規定により申請します。

記

	使　用　施　設
	□具同体育センター（下記記入）　　□あいのさわテニスコート(　　　面)

	使用目的

	使　用　日　時

	　年　　月　　日　　時　　　分から　　年　　月　　日　　時　　　分まで

	使　用　人　員

	　　　　人〔内訳：高校生以下　　　　　人、その他　　　　　人〕

	具  同  体  育
セ  ン  タ　ー
	アリーナ

	全　面　・　半　面　・１／３面　・２／３面

	卓 球 場

	卓球台　（　　　　　　台）

	使

用

料
	具同
体育

セン

ター
	昼  間
	夜  間
	その他
	午　前
	午　後
	全　日
	計

	    円
	  円

	　　  　円
	円
	       円
	 円

	※

決裁
	会 長
	事務局長
	主 任
	担 当
	※受付年月日
	　　　 年　　月　　日

	※許可年月日
	　　 　年　　月　　日

	※許 可 番 号
	第　　　　　号

	キリトリ線(記入しないこと)

	　　　　　　　　　　　　　　　様
	※許可年月日
	・　　・

	※許 可 番 号
	第　　　　　号

	使用日時
	年　　月　　日　　　時　　分から

年　　月　　日　　　時　　分まで
	使 用 人 員
	人

	使用目的及び使用施設等

	使  用  料
	円

	令和　　年　　月　　日付の申請について上記のとおり許可します。

　　　令和　　年　　月　　日

(指定管理者)
　　　　　　　　　　　(公財) 四万十市スポーツ協会　　　印

	領収印

社会体育施設の使用許可書兼領収